

**Aanbesteding:** Vaste en mobiele telefonie GR BAR-organisatie  
**Aanbestedende Dienst:** BAR-Organisatie (Barendrecht, Albrandswaard, Ridderkerk)  
**Referentie:** ZS279860

**Toelichting:**

**Ref.nr.**                      **Onderwerp:**  
1                              Tekening

**Vraag:**  
Kunnen we (vóór 20 oktober aanstaande) van alle locaties plattegronden ontvangen?

**Antwoord:**  
De tekeningen van de panden worden uiterlijk 20 oktober gepubliceerd bij de documenten in de sub map Nota van Inlichtingen.

**Beantwoord op:** 13-10-2021  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**                      **Onderwerp:**  
2                              Datum schouw

**Vraag:**  
Is gemeente Ridderkerk ook bereid om ons op een latere datum een meting te laten uitvoeren?

**Antwoord:**  
Nee, dit is niet akkoord.

**Beantwoord op:** 13-10-2021  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**                      **Onderwerp:**  
3                              Informatie mbt schouw

**Vraag:**  
Vriendelijk verzoeken wij u om de volgende gegevens aan te leveren voorafgaand aan de voorgestelde indoor metingen:

- Contactpersoon per locatie
- Gebouwtekening met daarop aangegeven waar partijen gegarandeerde dekking (4G/5G spraak) dienen te leveren
- Huidige indooroplossingen, kan aanbieder hierop inkoppelen? Graag

tekeningen en technische beschrijvingen van de bestaande oplossing aanleveren zodat aanbieder zo goed mogelijk tot een kosten-efficiënte aanbidding kan komen.

**Antwoord:**

- Contactpersoon voor de schouw is Patrick van Loon
- Plattegronden zijn reeds op TenderNed gepubliceerd in de map Nota van Inlichtingen geplaatst onder documenten.
- Er wordt nu geen gebruik gemaakt van een indooroplossing.

**Beantwoord op:** 18-10-2021

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

4

**Onderwerp:**

tekeningen

**Vraag:**

Het is belangrijk om de plattegronden minimaal een dag vóór de schouw te hebben. Op de dag zelf wordt het heel moeilijk. De personen op locatie hebben tijd nodig om deze in te laden in hun meetapparatuur. Als dat nog ter plekke moet gebeuren met een beperkt tijdsbestek, dan wordt dat het onnodig lastig gemaakt.

Door het van te voren beschikbaar maken van de tekeningen kunnen wij ons beter voorbereiden wat tot een betere meting en resultaat leidt. Kunt u ten minste de locaties Koningsplein 1 te Ridderkerk en Londen 15 van te voren beschikbaar stellen.

Wij gaan er derhalve uit dat u hiermee aan wilt meewerken.

**Antwoord:**

- Plattegronden zijn reeds op TenderNed gepubliceerd in de map Nota van Inlichtingen geplaatst onder documenten.

**Beantwoord op:** 18-10-2021

**Label:** Inhoud